
Han som, efter han hört bönekallet, säger: 'Ash-hadu
an la ilaha illallah, wahdahu la sharika lah, wa ash-

hadu anna Muhammadan 'abduhu wa rasuluh. Raditu
billahi Rabba, wa bi Muhammadin rassla, wa bil-

islami dina' (Jag bär vittne att det inte finns någon
sann gud utom Allah, ensam utan partner, och att
Muhammed är Allahs tjänare och sändebud. Jag är

nöjd med Allah som Herre, Muhammed som
sändebud, och islam som religion) - kommer att få

sin synd förlåten

Sa'd bin Abi Waqqas (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم
sa: "Han som, efter han hört bönekallet, säger: 'Ash-hadu an la ilaha illallah, wahdahu la
sharika lah, wa ash-hadu anna Muhammadan 'abduhu wa rasuluh. Raditu billahi Rabba,

wa bi Muhammadin rassla, wa bil-islami dina' (Jag bär vittne att det inte finns någon
sann gud utom Allah, ensam utan partner, och att Muhammed är Allahs tjänare och

sändebud. Jag är nöjd med Allah som Herre, Muhammed som sändebud, och islam som
religion) - kommer att få sin synd förlåten."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم   berättar  att  han  som,  efter  han  hört  bönekallet,  säger:  "Ash-hadu  an  la  ilaha
illallah, wahdahu la harika lah", det vill säga jag bekräftar, erkänner och förkunnar att det
inte finns någon som dyrkas i  sanning utom Allah, och att alla som dyrkas vid hans sida är
falska, "wa anna Muhammaden 'abduhu wa rasuluh", det vill säga att han är en tjänare, som
därför inte ska dyrkas, och ett sändebud, varför han inte ska förnekas, "raditu billahi Rabba",
det vill säga jag är nöjd med hans herrskap, gudomlighet, namn och egenskaper, "wa bi
Muhammadin rasula", det vill säga att jag är nöjd med allt han kommit med och förkunnat till
oss, "wa bil-islam", det vill säga att jag är nöjd med alla islams bestämmelser, påbud och
förbud, "dina" det vill säga religion, troslära och underkastelse, "kommer att få sin synd
förlåten", det vill säga de mindre synderna.
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